ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017
г. Екатеринбург

Х2 700-ПП

Об утверждении распределения субсидий между бюджетами муниципальных
районов (городских округов), расположенных на территории Свердловской

области, на оснащение кинотеатров необходимым оборудованием
для осуществления кинопоказов с подготовленным субтитрированием

и тифлокомментированием в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 года
Х2 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов», Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года
Х2 131-0З «Об областном бюджете на 2017 год и плановый период
2018 и 2019 годов», постановлением Правительства Свердловской области
от 21.10.2013 Х2 1268-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Развитие культуры в Свердловской области
до 2024 года», на основании приказа Министерства культуры Свердловской
области 22.08.2017 Х2 271 «Об утверждении перечня получателей субсидий
бюджетам муниципальных районов (городских округов), расположенных
на территории Свердловской области, на оснащение кинотеатров необходимым
оборудованием для осуществления кинопоказов с подготовленным
субтитрированием и тифлокомментированием в 2017 году», протокола заседания
конкурсной комиссии по предоставлению государственной поддержки
на конкурсной основе бюджетам муниципальных районов (городских округов),
расположенных на территории Свердловской области, на оснащение кинотеатров
необходимым оборудованием для осуществления кинопоказов с подготовленным
субтитрированием и тифлокомментированием в 2017 году от 22 августа
2017 года Х2 29, в целях оказания государственной поддержки в сфере культуры
муниципальным районам (городским округам), расположенным на территории
Свердловской области, Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий между бюджетами муниципальных
районов (городских округов), расположенных на территории Свердловской
области, на оснащение кинотеатров необходимым оборудованием
для осуществления кинопоказов с подготовленным субтитрированием
и тифлокомментированием в 2017 году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Губернатора Свердловской области
П.В. Крекова.

OТneчатано ДЛ!! ПравитвлЬСТВа СвердлОВС>ЮЙобласти, 38каз Nil2002. тираж 10 000

2
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловекой области» (www.ргаvо.gоv66.гu).

Е.В. Куйвашев

3

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Свердловской области
от 19.09.2017 N2 700-ПП
«Об утверждении распределения
субсидий между бюджетами
муниципальных районов (городских
округов), расположенных
на территории Свердловской
области, на оснащение кинотеатров
необходимым оборудованием
для осуществления кинопоказов
с подготовленным субтитрированием
и тифлокомментированием
в 2017 году»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий между бюджетами муниципальных районов (городских округов),

расположенных на территории Свердловской области, на оснащение
кинотеатров необходимым оборудованием для осуществления кинопоказов
с подготовленным субтитрированием и тифлокомментированием в 2017 году

Номер Наименование Объем субсидии,
строки муниципального района тыс. рублей

(городского округа),
расположенного на территории

Свердловской области
1. Волчанский городской округ 300,0
2. Итого 300,0

	00000001
	00000002
	00000003